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atlas 1948 (a) 
İstiklal Caddesi No: 131 

Beyoğlu

cınewam premıum cıty’s nişantaşı (cw) 
City’s AVM 

Teşvikiye Caddesi No: 12/A 
Nişantaşı-Şişli 

Tel: (212) 373 35 35

kadıköy sineması (k) 
Osmanağa Mahallesi 

General Asım Gündüz Caddesi No: 25/24 
Kadıköy 

Tel: (216) 337 74 00

sinematek/sinema evi (s) 
Osmanağa Mahallesi 
Hasırcı Sokak No: 16 

Kadıköy 
Tel: (216) 771 72 79

fransız kültür merkezi (fkm) 
İstiklal Caddesi No: 4 

Taksim-Beyoğlu 
Fransız Kültür Merkezi’ne girişlerde 

kimlik gösterilmesi zorunludur.
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festival mekânları
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Herkes Jeanne’ı Sever

Lanetliler Ağlamaz

Kanunun Kuvveti

Aşk, Ateş ve Anarşi Günleri

Anne ve Fahişe

Neneh Superstar

Liseli

Otobiyografi

Hırçın

Bırak Artık Şu Yalanlarını

Başkalarının Çocukları

Dehşetin Bedeli

Pulluk

Küçük Evren

Tavuri

De Humani Corporis Fabrica

The Boys in the Band

Bebek

Tanrının Yarattıkları

Falcon Lake

Çok Erken/Çok Geç

Yaşamak ve Ölmek

Eismayer

Suç Bende

Ağrı

Blanquita

Atlantic Bar

Gök Kubbenin Sedaları

Hayatın Tüm Acıları ve Güzellikleri

Görev Adamları

Suyun İçinde

Böcek

Super-8 Yılları

Köpek Gibi

Dünyayı Kurtardığında

Yabani Çiçekler

Etten Çiçekler

Al Yelkenler

Devriye

İnsanlık Ölmedi

6-9 Sessizlik

Manyetik Alan

Ulusal Kısalar Program 1

Bir Aşk Hikâyesi

Şeytan

Maryam Tafakory Kısalar

Yaşamak Kötü

Ulusal Kısalar Program 2

Sıradaki Kız

Yaş 16

Rüzgâr

Rüzgârdan Kalan

Karaoke

Hayatın Kıyısında

Kara Kafa

Yunan Adaları

Su

Amerika

Ren Altını

Kömür

Alice, Sevgilim

Müzik

Yavaş

Valeria Evleniyor

Pasajlar

Sarı Tavan

Katil Joe

Ingeborg Bachmann: Çölün Kalbine Yolculuk

Başkalarının Çocukları

Çıkarma

Harka

Hissiz

İç Bölge

Totem

Hırçın

Blue Jean

Saint Omer

Dans Başlasın

Elektrikli Düşlerim

Hayatın Tüm Acıları ve Güzellikleri

Aramızda Kalsın

Tanrının Yarattıkları

20.000 Arı Türü

İntikam Meleği - Kadın Hamlet

Suç Bende

Pulluk

12 Kızgın Adam

Sonsuz Sır

Dünyayı Kurtardığında

Aramızdalar

Atlantic Bar

Gecenin Sonuna Dek

Sıradaki Kız

Dünyanın Kralları

Kızıl Gökyüzü

Falcon Lake

Ve Kral Dedi Ki: Ne Harika Bir Makine

Super-8 Yılları

Deutschlandlieder - Almanya Türküleri

Hayatın Kıyısında

Al Yelkenler

Pamfir

Yaş 16

Kopenhag Diye Bir Yer Yok

Kızıl Gökyüzü

Kötü Yaşamak

Üçüncü Dünya Savaşı

İçerde

Sonsuz Hafıza

Bir Aşk Hikâyesi

Su

Disco Boy

Casa Susanna

Aptallar

Ren Altını

Roma’ya Yürüyüş

Blanquita

Infinity Pool

Sendikacı

İçerde

Saint Omer

Ren Altını

Kapr Kodu

Kargalar Beyaz Olur

İç Bölge

Joyland

Jeanne Dielman

Ve Kral Dedi Ki: Ne Harika Bir Makine

Dans Başlasın

Kapr Kodu

Herkes Jeanne’ı Sever

Aramızda Kalsın

Bir Adam

Tahran’da Yedi Kış

Blanquita

Bırak Artık Şu Yalanlarını

34. Madde

Lanetliler Ağlamaz

Küçük Evren

Sarı Tavan

Gidiş O Gidiş

Makineli Tüfekler

Herbaria

Tahran’da Yedi Kış

Neneh Superstar

Otobiyografi

Köpek Gibi

Ağrı

Heyula Kısa Program 1

Hissiz

Lynch/Oz

Burada

Heyula Kısa Program 2

Fatma’dan Sonra 40 Yıl

Yabani Çiçekler

Dinamo Mesken

Karaoke

Görev Adamları

Eismayer

Anqa

6-9 Sessizlik

Amerika

Kargalar Beyaz Olur

Roma’ya Yürüyüş

Kömür

Kavur

Rüzgârdan Kalan

Casa Susanna

Rüzgâr

Düet

Dünyanın En Mutlu Adamı

Turkish Delight

İnsanlık Ölmedi

Kim Mihri

Yaşamak Kötü

Boşlukta

Yunan Adaları

Manyetik Alan

Bebek

Güvenli Bir Yer

Mülk

Yukarı Çık

Dünyanın Kralları

20.000 Arı Türü

Başkalarının Çocukları

Hırçın

LCV (Lütfen Cevap Veriniz)

Burada

Falcon Lake

Tanrının Yarattıkları

Güvenli Bir Yer

Anne ve Fahişe

Elektrikli Düşlerim

Mülk

Saint Omer

Hayatın Tüm Acıları ve Güzellikleri

Şeytan

Neneh Superstar

Ingeborg Bachmann: Çölün Kalbine Yolculuk

34. Madde

Bir Adam

Suç Bende

Bırak Artık Şu Yalanlarını

Joyland

Liseli

Dünyayı Kurtardığında

Sonsuz Sır

Dans Başlasın

Aramızda Kalsın

Köpek Gibi

Infinity Pool

Kızıl Gökyüzü

İç Bölge

Görev Adamları

Aramızdalar

Deutschlandlieder - Almanya Türküleri

Hayatın Kıyısında

Çıkarma

Yunan Adaları

Sıradaki Kız

Gecenin Sonuna Dek

Bir Aşk Hikâyesi

Pasajlar

Super-8 Yılları

Aptallar

Disco Boy

RRR (Rise Roar Revolt)

Amerika

Alice, Sevgilim

İnsanlık Ölmedi

Ren Altını

İçerde

Kömür

Kötü Yaşamak

Sonsuz Hafıza

Üçüncü Dünya Savaşı

Ve Kral Dedi Ki: Ne Harika Bir Makine

Yaşamak Kötü

Kopenhag Diye Bir Yer Yok

Dünyanın En Mutlu Adamı

Blue Jean

Müzik

Sonsuz Sır

Tanrının Yarattıkları

Hırçın

Pasajlar

Etten Çiçekler

Otobiyografi

Sendikacı

Küçük Evren

The Boys in the Band

Hissiz

Totem

Valeria Evleniyor

Lanetliler Ağlamaz

Kanunun Kuvveti

Aşk, Ateş ve Anarşi Günleri

Yavaş

Herkes Jeanne’ı Sever

Suyun İçinde

Jeanne Dielman

Heyula Kısa Program 1

Herbaria

Harka

Pulluk

Dehşetin Bedeli

Heyula Kısa Program 2

Yukarı Çık

Makineli Tüfekler

Gök Kubbenin Sedaları

Devriye

Yaş 16

De Humani Corporis Fabrica

Rüzgârdan Kalan

Tavuri

Yaşamak ve Ölmek

Çok Erken/Çok Geç

Ağrı

Lynch/Oz

Su

12 Kızgın Adam

Tahran’da Yedi Kış

Dinamo Mesken

Rüzgâr

Fatma’dan Sonra 40 Yıl

Böcek

Karaoke

Anqa

Katil Joe

Bebek

Eismayer

Pamfir

Kavur

Kara Kafa

Atlantic Bar

Kim Mihri

Turkish Delight

Maryam Tafakory Kısalar

Ulusal Kısalar Program 1

Düet

Manyetik Alan

6-9 Sessizlik

Boşlukta

Ulusal Kısalar Program 2

Al Yelkenler

Yabani Çiçekler

7

cu
m

a

8

cu
m

ar
te

si

9

pa
za

r

10

pa
za

rt
es

i

11

sa
lı

12

ça
rş

am
ba

13

pe
rş

em
be

14

cu
m

a

15

cu
m

ar
te

si

16

pa
za

r

17

pa
za

rt
es

i

18

sa
lı

19

ça
rş

am
ba

19

ça
rş

am
ba

7

cu
m

a

8

cu
m

ar
te

si

9

pa
za

r

10

pa
za

rt
es

i

11

sa
lı

12

ça
rş

am
ba

13

pe
rş

em
be

14

cu
m

a

15

cu
m

ar
te

si

16

pa
za

r

17

pa
za

rt
es

i

18

sa
lı

film.iksv.org

#istanbulfilmfestivali 

#iksvseveseve 

#istfilmfest42

Totem

Bir Adam

Elektrikli Düşlerim

Saint Omer

Hırçın

Yavaş

Sonsuz Sır

Dünyanın Kralları

20.000 Arı Türü

RRR (Rise Roar Revolt)

Ingeborg Bachmann: Çölün Kalbine Yolculuk

Sonsuz Hafıza

Blue Jean

Gidiş O Gidiş

Hayatın Tüm Acıları ve Güzellikleri

Yukarı Çık

Sendikacı

Gecenin Sonuna Dek

Suç Bende

Infinity Pool

Mülk

Aptallar

Müzik

Çıkarma

Dünyayı Kurtardığında

Joyland

34. Madde

Pasajlar

LCV (Lütfen Cevap Veriniz)

Kızıl Gökyüzü

Valeria Evleniyor

Makineli Tüfekler

Yüzleşme

Hayatın Kıyısında

Iguana Tokyo

Kopenhag Diye Bir Yer Yok

Aramızdalar

Ölüler İçin Yaşam Kılavuzu

Bir Aşk Hikâyesi

Ayna Ayna

Dünyanın En Mutlu Adamı

Kötü Yaşamak

Bars

İçerde

Boğa Boğa

Lynch/Oz

Sanki Her Şey Biraz Felaket

Disco Boy

Kör Noktada

Ren Altını

Güvenli Bir Yer

Pamfir

Bir Tutam Karanfil

Harka

Cam Perde

Suna

Burada

Üçüncü Dünya Savaşı

Alice, Sevgilim

Liseli

Küçük Evren

Aşk, Ateş ve Anarşi Günleri

Suç Bende

Kızıl Gökyüzü


